[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2014

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito do Município de Tatuí, a necessidade de se efetuar reparo (tapa buraco) na Estrada Vicinal Monsenhor Silvestre Murari (Estr. Tatuí-Quadra), na altura da Fazenda Santo Antônio, em decorrência do grande buraco existente.
JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar recebeu em seu gabinete reclamações dos motoristas e moradores da região a respeito da do enorme buraco existente nesta vicinal, este que está causando situação de insegurança, pois, os motoristas fazem uso da outra faixa de rolamento para desviar.

Diante disto, com vistas à segurança dos moradores e pedestres, requeremos tomadas as providências necessárias.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 22 de abril de 2014.

MARQUINHO DA SANTA CASA

Antonio Marcos de Abreu

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *